# CROCE ROSSA ITALIANA Comitato di ORVIETO OdV

### **II Commissario**



Orvieto, lì 14/01/2023 Protocollo n° 21

Allegati: - DETERMINA N. 02 del 12/01/2023

Oggetto: Nomina Responsabile Formazione

Spette.le CRI Umrbia

Si trasmette in allegato la determina n. 02 del 12/01/2023, relativa alla nomina del Responsabile Formazione

Si rimane a disposizione per ogni eventuale supporto in merito, all'indirizzo di posta elettronica orvieto@cri.it.

Cordiali saluti.

Luigi Naria Manier

# CROCE ROSSA ITALIANA Comitato di ORVIETO OdV





#### **DETERMINA N. 2 DEL 12/01/2023**

### Oggetto: Nomina Responsabile Formazione

In data 11 Gennaio 2023, il Commissario

**Visto** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

**Visto** lo Statuto dell'Associazione Croce Rossa Italiana – Comitato Locale di Orvieto, registrato a Perugia il 22.11.2019 al n. 10480;

Vista la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 88 del 30 Settembre 2022 con la quale veniva disposto il commissariamento del Comitato Territoriale CRI di Orvieto per la durata di mesi 6 (sei), nominando contestualmente quale Commissario il Volontario CRI Luigi Maria Manieri;

Visto l'art. 38 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Commissario;

**Visto** il passaggio di consegne avvenuto in data 05/10/2022;

Considerata la necessità di organizzare le attività dell'Associazione del Comitato di Orvieto;

Ritenuto di dover quindi procedere ai sensi dello Statuto;

con i poteri conferiti dallo Statuto,

### **DETERMINA**

per le ragioni espresse in premessa,

- di nominare il seguente Volontario del Comitato di Orvieto al fine di organizzare le attività dell'Associazione come Responsabile Formazione: Stefano Stella
- 2. di trasmettere il presente atto a tutti i Soci/Volontari mediante il portale www.gaia.cri.it;

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI ORVIETO OdV
Via A. Costanzi n. 53 – 05018 ORVIETO (TR)

Tel. 0763-630367 e-mail: orvieto@cri.it PEC: cl.orvieto@cert.cri.it

# CROCE ROSSA ITALIANA Comitato di ORVIETO OdV





- 3. di aggiornare il portale Gaia con la nomina del Responsabile;
- di conservare nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Commissario, in conformità alla normativa vigente, la presente determinazione a norma dell'art. 29 dello Statuto del Comitato;
- 5. di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale Umbria, contestualmente all'affissione sulla bacheca del Comitato;

Orvieto, 12/01/2023